
Diplomová práce

Název práce: Moderní trendy v personálním managementu v podnicích chemického
průmyslu

Autor práce: G L A Z A R O V Á  Martina

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 9

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 10

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 10

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

Celkový počet bodů: 96

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: A

Studentka pracovala samostatně, s velkým nasazením, využívala i konzultací s vedoucí
práce. Používala také českou i anglickou literaturu a konzultací s personálními řediteli 
zkoumaných podniků. Velmi pečlivě také postupovala při přípravě primárního výzkumu 
ve vybraných podnicích. 
Výsledky svého výzkumu nejprve podrobně zpracovala pro každý zkoumaný podnik
zvlášť a následně shrnula využívání nových trendů v práci s personálními zdroji 
v souhrnné tabulce. Velmi oceňuji samostatnost studentky, její zájem o tuto proble-
matiku a také její iniciativu a pracovitost.
Předkládaná diplomová práce splňuje požadavky kladené na diplomovou práci, proto ji 
doporučuji k obhajobě.

V Pardubicích 27.5.2019

Ing. Marie Bednaříková, CSc.
         vedoucí práce

Posudek vedoucího



Poznámky:
Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře


